
 

2026 年 3 月吉日 

獣医師各位  

MSDアニマルヘルス株式会社  

コンパニオンアニマル事 業 部 

 

 

「ブラベクト®365」  新発売のご案内  

 

 

拝啓  貴院ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび犬用外部寄生虫駆除薬『ブラベクト®365（ブラベクト®サンロクゴ）』の発

売準備が整いましたのでご案内申し上げます。 

ブラベクト®365は、1回の注射で12か月効果が持続する日本初のノミ・マダニ駆除用注

射剤です。ペットオーナー様の投薬コンプライアンスに依存することなく、365日途切れる

ことのないノミ・マダニ対策を実現します。 

ブラベクト®365を何卒ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。詳しくは弊社特約店

担当者までお問い合わせください。 

敬具 

 

記 

 

製品名 希望獣医師納価格 発売日（弊社出荷開始日） 

ブラベクト®365 \92,500 2026年3月9日 

価格は全て消費税抜き本体価格です。希望獣医師価格は参考価格です。詳しくは弊社特約店までお問い合

わせください。 

以上 

 


